
円１，７８７，５００契約金額

令和０３年０２月０３日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 2,500,000

辞退6

5 1,566,000
(最低制限価格未満)

4

3

辞退

1,850,000

○1,625,0002

1,330,000
(最低制限価格未満)

1

回回

指名競争入札

令和０３年０２月０４日 ～ 令和０３年１０月２９日

２，３４４，１００

対象工事（鉄筋コンクリート造平屋建（３５．８５ｍ２）１棟、電気設備、機械設備）の

郡山市待池台二丁目　地内

（仮称）待池台配水池電気室建築工事監理業務委託（ゼロ市債）

令和０３年０２月０１日

建築設計業

有限会社秀和建築設計事務所                           

有限会社建築設計アトリエ・力                          

株式会社東洋設計事務所　福島出張所                       

株式会社村上設計事務所                             

株式会社山口建築設計事務所                           

有限会社古川弘建築設計室                            

有限会社宮古建築設計事務所                           

有限会社秀和建築設計事務所                           

額額額入札第

03-14001

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，０７２，２００契約金額

令和０３年０２月０９日

15

14

13

12

11

10 2,400,000
(最低制限価格未満)

9 辞退

1,971,000
(最低制限価格未満)

8

7 辞退

4,880,0006

5 3,232,000
(最低制限価格未満)

4

3

2,250,000
(最低制限価格未満)

○3,702,000

辞退2

5,000,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月１０日 ～ 令和０３年０３月２６日

４，２１３，０００

非常用発電機始動用蓄電池の交換

郡山市横塚三丁目　地内

下水道管理センター非常用発電機設備修繕

令和０３年０２月０５日

電気工事業

株式会社テクス福島                               

有限会社七海工務店                               

有限会社力丸電気商会                              

岡部電設株式会社                                

有限会社南陽電設                                

株式会社ニノテック                               

株式会社常電舎                                 

株式会社テクス福島                               

高柳電設工業株式会社                              

三友電設株式会社                                

株式会社機電エンジニアリング                          

額額額入札第

02-47095

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，７２１，２００契約金額

令和０３年０２月０９日

15

14

13

12

11

10 7,497,000

9 辞退

2,828,000
(最低制限価格未満)

8

7 辞退

7,110,0006

5 6,890,000

4

3

5,000,000

○4,292,000

4,990,0002

4,430,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月１０日 ～ 令和０３年０３月２６日

４，９６１，０００

直流電源設備用蓄電池の交換

郡山市富久山町久保田字古坦　外　地内

古坦ポンプ場等直流電源設備修繕

令和０３年０２月０５日

電気工事業

株式会社テクス福島                               

株式会社福島映機サービス                            

安積電気通信興業株式会社                            

遠藤電設工事有限会社                              

有限会社安積電気工事店                             

株式会社ニノテック                               

郡山電工株式会社                                

株式会社テクス福島                               

中野電工株式会社                                

太陽電設株式会社                                

株式会社機電エンジニアリング                          

額額額入札第

02-47096

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，８０５，０００契約金額

令和０３年０２月１５日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

2,884,000 2,404,000 2,550,000 ○
(最低制限価格未満)

6

5 5,300,000 辞退

4

3

2,240,000 2,600,0002,800,000
(最低制限価格未満)

辞退

辞退5,545,0002

辞退1

回回見積入札

指名競争入札

令和０３年０２月１６日 ～ 令和０３年０３月２６日

２，９９６，４００

屋外消火栓（再利用支給品）取付１か所、取外再取付１か所、消火配管整備１式、電線・

郡山市横塚三丁目　地内

下水道管理センターコンポスト棟屋外消火栓設備修繕

令和０３年０２月１０日

消防施設工事業

有限会社北心設備                                

株式会社石塚防災商事                              

回天物産株式会社                                

有限会社北心設備                                

有限会社新田工業所                               

株式会社増子設備                                

株式会社テクノ山元                               

有限会社共栄設備工業                              

額額額入札第

02-47100

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第 1回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２３５，４００，０００契約金額

令和０３年０２月１９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

270,000,0006

5 辞退

4

3

辞退

135,700,000
(最低制限価格未満)

218,000,0002

○214,000,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０２月２２日 ～ 令和０４年０３月１５日

２４８，３２２，８００

受電盤１面、変圧器盤１面、無停電電源装置１式、自家発電装置１式　ほか

郡山市待池台二丁目　地内

（仮称）待池台中継ポンプ場受変電設備等工事

令和０３年０２月１７日

電気工事業

東芝インフラシステムズ株式会社　東北支社                    

東芝インフラシステムズ株式会社　東北支社                    

高柳電設工業株式会社                              

中野電工株式会社                                

株式会社アサカ電設                               

三友電設株式会社                                

東芝プラントシステム株式会社　東北支社                     

額額額入札第

02-14069

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，２６４，８００契約金額

令和０３年０２月１９日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 辞退

2,982,0008

7 3,500,000

3,360,0006

5 2,968,000 ○

4

3

2,964,000
(最低制限価格未満)

2,969,000

5,400,0002

2,970,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月２２日 ～ 令和０３年０５月２４日

３，７９５，０００

施工総延長Ｌ＝１０３．８ｍ（施工箇所１０箇所）　舗装復旧面積Ａ＝４３６．５ｍ２

市道　柴宮山１１号線　外

郡山市安積町荒井　外　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その６）（ゼロ市債）

令和０３年０２月１７日

舗装工事業

早川建設工業株式会社                              

株式会社尚楠                                  

阿武隈建設株式会社                               

株式会社エンドー総建                              

平晋建設株式会社                                

富士和工業株式会社                               

早川建設工業株式会社                              

橘建設株式会社                                 

滝田建設株式会社                                

株式会社光本工務店                               

株式会社宮信建設                                

額額額入札第

03-15005

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，３７７，０００契約金額

令和０３年０２月１９日

15

14

13

12

11

10 2,730,000
(最低制限価格未満)

9 辞退

3,086,0008

7 3,070,000 ○

3,077,0006

5 3,800,000

4

3

3,074,000

辞退

3,780,0002

3,600,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月２２日 ～ 令和０３年０５月２４日

３，９２７，０００

施工総延長Ｌ＝９１．０ｍ（施工箇所１２箇所）　舗装復旧面積Ａ＝４１４．９ｍ２　外

市道　河内片平線　外

郡山市逢瀬町河内　外　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その７）（ゼロ市債）

令和０３年０２月１７日

舗装工事業

有限会社室井工業                                

有限会社シンザワ工業                              

有限会社野村重機                                

渡富建設株式会社                                

有限会社室井工業                                

株式会社柳田産業                                

株式会社宗形組                                 

株式会社関組                                  

公益土木株式会社                                

株式会社二嘉組                                 

富士工業株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

額額額入札第

03-15006

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，４９６，８００契約金額

令和０３年０２月１９日

15

14

13

12

11

10 4,920,000

9 4,620,000

辞退8

7 辞退

4,370,0006

5 4,800,000

4

3

4,963,000

4,610,000

○4,088,0002

4,698,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月２２日 ～ 令和０３年０７月０１日

４，９８３，０００

投込式水位計　２台

郡山市熱海町玉川　地内

玉川増圧ポンプ場水位計更新工事（ゼロ市債）

令和０３年０２月１７日

電気工事業

株式会社ニノテック                               

株式会社翼水エンジニア                             

三栄商工株式会社                                

高柳電設工業株式会社                              

株式会社アサカ電設                               

恒南電気株式会社                                

有限会社長谷川電気工事                             

株式会社常電舎                                 

郡山電工株式会社                                

株式会社ニノテック                               

ササキ電工株式会社                               

額額額入札第

03-15007

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，８４０，０００契約金額

令和０３年０２月１９日

15

14

13

12

11

10 4,840,000

9 辞退

4,866,0008

7 辞退

4,700,0006

5 4,600,000

4

3

4,940,000

辞退

○4,400,0002

4,780,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月２２日 ～ 令和０３年０７月０１日

４，９９４，０００

残留塩素濃度計　１台

郡山市田村町上道渡　地内

上道渡ポンプ場残留塩素濃度計更新工事（ゼロ市債）

令和０３年０２月１７日

機械器具設置工事業

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社郡山プラント工業                            

株式会社アサカ電設                               

株式会社トーカン                                

株式会社山元工業所                               

株式会社島工業                                 

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社日東紡テクノ                              

株式会社内藤工業所                               

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社人輝                                  

額額額入札第

03-15008

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，６６４，１００契約金額

令和０３年０２月１９日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 4,000,000

3,150,000
(最低制限価格未満)

8

7 3,340,000

辞退6

5 3,360,000

4

3

5,000,000

3,337,000

○3,331,0002

5,000,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月２２日 ～ 令和０３年０５月２４日

４，２５７，０００

施工総延長Ｌ＝５５．０ｍ（施工箇所１１箇所）　舗装復旧面積Ａ＝３７７．５ｍ２

市道　鬼生田日和田線　外

郡山市日和田町梅沢　外　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その４）（ゼロ市債）

令和０３年０２月１７日

舗装工事業

株式会社椎根建設                                

北陽建設株式会社                                

有限会社和三技建                                

片山産業株式会社                                

有限会社渡邉起業                                

有限会社根本産業                                

株式会社福田建設                                

有限会社福友建設                                

有限会社山田土木                                

株式会社椎根建設                                

株式会社丸寅渡辺工務店                             

額額額入札第

03-15009

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，９７０，０００契約金額

令和０３年０２月１９日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 辞退

3,300,0008

7 辞退

2,900,0006

5 1,715,000
(最低制限価格未満)

4

3

2,407,000
(最低制限価格未満)

○2,700,000

3,200,0002

辞退1

回回

指名競争入札

令和０３年０２月２２日 ～ 令和０３年０７月１６日

３，０３６，０００

電磁流量計　１台

郡山市中田町上石　地内

上石配水池流量計更新工事（ゼロ市債）

令和０３年０２月１７日

電気工事業

有限会社長谷川電気工事                             

有限会社厚海電気                                

有限会社協栄電気                                

株式会社エディソン                               

株式会社クリエイティブダイワ                          

有限会社桧電設                                 

有限会社安積電気工事店                             

有限会社長谷川電気工事                             

有限会社南陽電設                                

株式会社郡山電機製作所                             

有限会社七海電設工事店                             

額額額入札第

03-15010

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，３６７，０００契約金額

令和０３年０２月１９日

15

14

13

12

11

10 4,710,000

9 4,560,000

4,550,0008

7 4,440,000

3,970,000 ○6

5 4,680,000

4

3

4,670,000

4,250,000

4,140,0002

4,780,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月２２日 ～ 令和０３年０８月０５日

４，４３３，０００

ポンプ設備整備　３台

郡山市田村町川曲　外　地内

増圧ポンプ場ポンプ設備修繕（ゼロ市債）

令和０３年０２月１７日

機械器具設置工事業

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社冷暖                                  

株式会社テクノ山元                               

株式会社大越工業所                               

株式会社野田工業所                               

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社エヌエス工業                              

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社ニノテック                               

三栄商工株式会社                                

三洋設備株式会社                                

額額額入札第

03-15011

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，６９６，０００契約金額

令和０３年０２月１９日

15

14

13

12

11

10 4,505,000

9 6,000,000

3,064,000
(最低制限価格未満)

8

7 辞退

辞退6

5 3,900,000

4

3

3,360,000 ○

3,364,000

4,500,0002

4,500,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月２２日 ～ 令和０３年０５月２４日

４，２９０，０００

施工総延長　Ｌ＝９５．０ｍ（施工箇所１９箇所），舗装復旧面積Ａ＝３７７．５㎡

市道　橋本舘線　外

郡山市三穂田町山口　外　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その１）（ゼロ市債）

令和０３年０２月１７日

舗装工事業

ダイリ建設株式会社                               

織田工業株式会社                                

笹原建設株式会社                                

昭和建設工業株式会社                              

有限会社丸栄宗形工業                              

八光建設株式会社                                

開東産業株式会社                                

株式会社三山工業                                

ダイリ建設株式会社                               

ミツオオギ建設株式会社                             

株式会社鈴木建設工業                              

額額額入札第

03-15012

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，７７３，０００契約金額

令和０３年０２月１９日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 4,800,000

辞退8

7 4,848,000

3,620,0006

5 4,455,000

4

3

3,434,000

○3,430,000

3,437,0002

4,500,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月２２日 ～ 令和０３年０５月２４日

４，３８９，０００

施工総延長　Ｌ＝７５．０ｍ（施工箇所１５箇所），舗装復旧面積Ａ＝３８５．０㎡

市道　西屋敷上ノ台線　外

郡山市三穂田町八幡　外　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その２）（ゼロ市債）

令和０３年０２月１７日

舗装工事業

東北アベル株式会社                               

有限会社薄井建設                                

有限会社あだたら                                

合資会社共立社                                 

ダイセイ工業株式会社                              

株式会社鳳伸                                  

株式会社人輝                                  

東北アベル株式会社                               

株式会社武田工務店                               

だいわ大光建設株式会社                             

株式会社ジューケン葉山                             

額額額入札第

03-15013

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，０００，８００契約金額

令和０３年０２月１９日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 3,150,000

辞退8

7 3,500,000

2,728,000 ○6

5 3,300,000

4

3

3,168,000

3,200,000

辞退2

3,000,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月２２日 ～ 令和０３年０５月２４日

３，４８７，０００

施工総延長Ｌ＝７５．０ｍ（施工箇所１５箇所），舗装復旧面積Ａ＝３０５．０㎡

市道　横内３号線　外

郡山市西田町三町目　外　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その３）（ゼロ市債）

令和０３年０２月１７日

舗装工事業

東液流通株式会社                                

株式会社熊耳組                                 

有限会社さかもと建設                              

柳沼建設株式会社                                

有限会社岩﨑土木                                

東液流通株式会社                                

株式会社ノウチ工業                               

福島中央建設株式会社                              

有限会社清和建設                                

田母神建設株式会社                               

株式会社国分組                                 

額額額入札第

03-15014

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円７，１８３，０００契約金額

令和０３年０２月２４日

15

14

13

12

11

10 8,580,000

9 6,508,000
(最低制限価格未満)

10,500,0008

7 8,600,000

6,520,000
(最低制限価格未満)

6

5 10,360,000

4

3

7,940,000

○6,530,000

10,200,0002

12,000,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０２月２５日 ～ 令和０３年１０月０４日

９，５６３，４００

設計業務　配水管実施設計（推進工法）Φ１００　Ｌ＝１２ｍ　ほか

市道　白岩舞木線

郡山市舞木町岩ノ作　地内

配水管更新工事（ＪＲ磐越東線推進）に伴う測量設計委託

令和０３年０２月１９日

土木設計業

株式会社オオバ　福島支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社日新技術コンサルタント　郡山出張
所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社東洋コンサルタント　福島支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

アジア航測株式会社　福島支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社新光コンサルタント　福島事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社三水コンサルタント　郡山事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

国際航業株式会社　福島営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社オオバ　福島支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社極東技工コンサルタント　福島事務
所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

応用地質株式会社　福島営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

玉野総合コンサルタント株式会社　福島事務
所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

額額額入札第

02-15105

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


